
83 résultats - 05/08/2022Agenda
Commune(s) : QUIBERON, ST PIERRE QUIBERON, PLOUHARNEL, HOEDIC, ILE
D'HOUAT
Du 06-08-2022 au 12-08-2022   

  

  

  

  

  

Concert | à QUIBERON
Concert ABC Drums & Co
En soirée, venez à la rencontre de musiciens de
tous les âges pour écouter les tubes des années
70 à nos jours au rythme des batteries.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 12/08/2022

14 rue de Verdun Jardins de
Brétinio 06 17 15 16 34

Concert | à QUIBERON
Dîner Musik Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en
Live Au restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat
+ Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.
Découvrez...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 25€
Le 12/08/2022

02 97 50 23 57

Jeux | à ST PIERRE QUIBERON
Tarot ou Belote
De 20h30 à 24h les lundis et de 14h à 18h les
vendredis. Organisé par l'Association Loisirs et
Culture.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 08, 12/08/2022

Gare de Saint-Pierre Quiberon

Marché | à QUIBERON
Marché des Bouquinistes
Marché de livres d'occasion, littérature bretonne,
française et étrangère, ouvrages locaux, de
toutes les périodes et toutes les collections......
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 12/08/2022

Place Hoche

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Bateau Yoga
9h à 12h. Vanessa Desmarthon, professeur de
Yoga, Coach de vie, vous propose un moment de
relaxation à bord d'un voilier lors d'une sortie en
mer de 3...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 40€
Le 12/08/2022

Quai des Sinagots Port-Haliguen 06 75 31 95 23

Fête traditionnelle | à QUIBERON
Fête de la sardine
A partir de 18h30. Dégustation de soupe de
poissons, sardines grillées, moules marinières,
frites, far breton et gaufres. Soirée animée par le
Cercle...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 06/08/2022

Esplanade de la Criée Quai de
Houat Port Maria 96 67 14 53 51

Marché | à QUIBERON
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 06/08/2022

Place du Varquez 02 97 30 24 00

Balade ou veillée contée | à QUIBERON
Balade en Calèche vers la Pointe de
Conguel
18h les 13 et 17 juillet, 27 et 28 août. 10h30 les
16 et 29 juillet, 5, 6,8, 9 et 19 août. 14h le 7
août. Durée 1h30. Balade contée et commentée
le...
Tarif enfant : 8€ | Tarif adulte : 15€
Les Du 06 au 06, Du 08 au 09/08/2022

Port-Haliguen 06 46 28 79 90

Concert | à QUIBERON
Concert Les Voix des Cairns aux Roches
Grises
A 15h. Concert sur la côte sauvage aux « Roches
Grises » avec des solistes face à la mer.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 06/08/2022

Route de la Côte Sauvage Les
Roches Grises 06 15 75 96 91

Fest-noz / Fest-diez |  à ST PIERRE QUIBERON
Fest-Noz à Kerhostin
A partir de 19h. Animé par le groupe Arvest et le
Duo Morwen et Ronan. Galettes/saucisses et
buvette. Entrée gratuite.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 06/08/2022

Place Maufra Kerhostin

Enfants | à PLOUHARNEL
Cirque Arena
18h en semaine. 11h le dimanche. Spectacle
cirque.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 10€
Du 06 au 07/08/2022

Stade du Bois d'Amour

Exposition | à ST PIERRE QUIBERON
Exposition Madagascar
De 10h à 12h et de 14h30 à 18h30. Au 1er
étage, exposition vente d'objets de Madagascar
par l'association Action Morbihan Madagascar à
vocation...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 07/08/2022

Centre Culturel Rue Curie



  

  

  

  

  

  

  

Compétition sportive | à QUIBERON
Tournoi Kib Open Beach
10h à 19h. Un week-end mémorable à travers un
tournoi ouvert à tous (amateurs, professionnels,
jeunes et adultes), convivial et compétitif se...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 07/08/2022

1 boulevard René Cassin
Grande Plage 06 30 09 75 37

Vide greniers Braderie | à QUIBERON
Vide grenier du Castéro
De 8h30 à 18h. Venez chiner parmi de nombreux
objets proposés par les exposants. Les recettes
des locations des emplacements seront
reversées à la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 07/08/2022

Boulevard du Castéro Castéro 06 11 26 36 86 - 06 66 44 54 74

Exposition | à QUIBERON
Exposition Mer Matière Mémoire
De 10h à 19h. L’exposition que présentent deux
artistes de la presqu’île, Stéphanie Gontard et
Marie-Catherine Puget est conçue comme un
dialogue...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 07/08/2022

Maison du Phare Quai des
Sinagots Port Haliguen

Concert | à QUIBERON
Concerts Les Voix des Cairns
A 12h30, tous les jours, devant la Mairie de
Quiberon, venez écouter les concerts de
l'association « Les Voix des Cairns », une
académie autour du...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 07/08/2022

14 rue de Verdun 06 15 75 96 91

Vide greniers Braderie | à ST PIERRE QUIBERON
Vide Grenier
Venez chiner auprès des exposants petit
mobilier, vaisselle, objets de décoration. Entrée
libre. Organisé par l'Association Ker 1856 de
Saint-Pierre...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 07/08/2022

Terrain privé Rue du Général de
Gaulle Carrefour du Roch 06 86 56 73 78

Visites guidées | à PLOUHARNEL
Viste du Site des Bunkers Mémoire de
Guerre
L’association LBMG de mise en valeur du
patrimoine 39-45 sur le site du Bégo vous
accueille au cœur d’un site naturel et historique
remarquable de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le Du 06 au 07/08/2022

Route de Quiberon Le Bégo 06 12 80 18 98

Exposition | à QUIBERON
Exposition Sandrine Manuel
De 10h à 12h30 et de 15h à 19h. Exposition
intitulée Et si on voit la lumière.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 07/08/2022

La Maison du Phare Quai des
Sinagots Port-Haliguen

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Atelier d'Aquarelle au Château Rouge
14h30. Rendez-vous au parking de Kerhostin,
château Rouge. Pendant 2 heures, aquarellez
votre lieu de vacances, façon carnet de voyages,
en compagnie...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 07/08/2022

Le Château Rouge Rue du Fort
Penthièvre Kerhostin 06 28 46 70 69

Spectacle | à QUIBERON
Spectacle de danse Queen
A 20h. La Compagnie Isabelle Payet est une
troupe quiberonnaise de 30 jeunes danseurs
dirigée par Isabelle Payet. Spectacle sur les
musiques de Queen...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 07/08/2022

Espace Louison Bobet Rue
Neptune

Vide greniers Braderie | à PLOUHARNEL
ANNULE - Troc et Puces de Saint-Antoine
De 8h à 18h. Nombreux exposants. Buvette et
restauration sur place. Entrée gratuite.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 07/08/2022

Chapelle Saint-Antoine Kerarno 06 20 22 29 61

Animation nature | à PLOUHARNEL
Escape Game Mystère dans les dunes et la
forêt de Penthièvre
14h30. Un biologiste chargé de l'étude de la vie
sur le site des Sables Blancs disparaît
soudainement. D'abord classée confidentielle,
l'affaire...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 08/08/2022

RDV Communiqué à l'inscription 06 60 80 82 93

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade contée "Côte Sauvage, sur la piste
des Korrigans"
20h30. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Les 08, 10/08/2022

Route du Fozo Mémorial de
Guernic, à côté du parking du
Fozo

 02 97 50 07 84

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade contée "Côte Sauvage, sur la piste
des Korrigans"
20h30. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Les 08, 10/08/2022

Route du Fozo Mémorial de
Guernic, à côté du parking du
Fozo

 02 97 50 07 84

Concert | à QUIBERON
Concert Orgue Bombarde et Uilleann Pipes
21h. Participation Libre. Musique bretonne,
répertoire celtique. À l’orgue Jean-Pierre
Maudet.Organisé par l'Association Un Orgue à
Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 5€
Le 08/08/2022

Eglise de Quiberon Rue de
l'église 06 47 80 37 20



  

  

  

  

  

  

  

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Matin Zen, cocktail énergie
Une matinée pour se faire du bien et faire
circuler l'énergie vitale. Pratique de Qi Qong, de
marches énergétiques et de relaxations.
Echauffements,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 30€
Le 08/08/2022

Boulevard du Conguel 02 97 50 07 84

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Zumba sur la Plage
17h à 18h. Venez vous initier et danser la Zumba
pour un moment festif sur la plage. Pas de
réservation. Animation offerte par la Ville de
Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 08/08/2022

1 Boulevard Chanard Grande
Plage 07 52 63 29 78

Fest-noz / Fest-diez |  à QUIBERON
Fest Noz avec Spontaillou
19h30, initiation à la danse bretonne avec Bugalé
Armor. A 21h, concert avec Spontaillou, musique
bretonne et chants marins.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 08/08/2022

Place de Port-Haliguen

Marché | à QUIBERON
Marché artisanal
De 17h à 23h, découvrez l'artisanat d'art sous
toutes ses formes : bijoux, objets de décoration...
Organisé par la Ville de Quiberon
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 09/08/2022

Place Hoche 02 97 30 24 00

Divers | à QUIBERON
Vente d'Affiches de Films
De 10h à 18h. En partenariat avec l'association
Vent d’Images, le cinéma organise une grande
vente d’affiches.Venez découvrir de nombreux
trésors...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 09/08/2022

Salle des Mariages de l'Hôtel de
Ville 7 rue de Verdun

Divers | à QUIBERON
Don de sang
9h30 à 15h30. Les réserves sont faibles, donnez
votre sang ! Inscription sur le site internet mon
rendez-vous don du sang.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 09/08/2022

Espace Louison Bobet Rue
Neptune

Randonnée | à PLOUHARNEL
Randonnée Campagne et Mer
13h30. Randonnée de 9km avec boucle par la
campagne et la côte. Durée 3 heures.
Commentaires sur le patrimoine religieux,
historique et...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 15€
Le 09/08/2022

Chapelle ND des Fleurs

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Balade découverte sur la Presqu'île
Départ à 9h. Balades de 8 à 9 kms.
Rafraîchissement à la fin de la balade.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 09/08/2022

Concert | à ST PIERRE QUIBERON
Concert Jack's & Swing Band
A 21h. Swing Américains. Offert par la Ville de
Saint-Pierre Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 09/08/2022

Place du Marché

Compétition sportive | à QUIBERON
Animathlon Swim Run
14h à 18h. La swimrun est une discipline
sportive, enchaînant des parcours de natation et
course à pied répétés d'un minimum de 3
segments au total....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 09/08/2022

Grande Plage 06 32 32 42 38

Animation nature | à PLOUHARNEL
Balade Plantes Sauvages Médicinales &
Comestibles du Littoral - Incroyables
Chemins
Durée : 1h45.Lila, formée en herboristerie et en
botanique, vous emmène découvrir les plantes
sauvages du littoral. Vous apprendrez leurs
pouvoirs...
Tarif enfant : 7€ | Tarif adulte : 15€
Les 09, 12/08/2022

Lieu communiqué lors de la
réservation 07 82 75 38 60

Animation | à QUIBERON
Croquons le Port de Pêche et la Criée
10h. Immortaliser la poésie du port de pêche et
de la criée de Quiberon. D’un coup de crayon,
esquisser les grandes histoires et les petits
récits...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

RV donné lors de l'inscription
Port Maria 06 60 80 82 93

Jeune public | à QUIBERON
Mercredi des Mômes. Défilé de Haute
Culture
A 18h. 50 minutes. Le grand art de tradition
autrichienne nous arrive en France ! Helmut Von
Karglass doit rester digne, fidèle représentant de
sa...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Place du vieux port Port
Haliguen

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Initation au Yoga Traditionnel Indien
10h à 11h. Vanessa Desmarthon, professeur de
Yoga, Coach de vie, vous fait profiter de son
expérience en vous offrant des initiations au
yoga...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

1 Boulevard Chanard Grande
Plage 06 75 31 95 23



  

  

  

  

  

  

  

Animation nature | à QUIBERON
Découverte de la Côte Sauvage
10h. Paysage immense et rare, l’emblématique
Côte sauvage de Quiberon offre un panorama
majestueux entre falaises, landes et océan.
Partez à la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 3.8€
Le 10/08/2022

RDV communiqué à l'inscription 06 47 89 59 80

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Nuit du Conte
A 21h. des histoires jusqu'à plus d'oreilles ! Offert
par la Municipalité. En cas d'intempérie, repli au
Centre Culturel, rue Curie.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Rue des Menhirs Alignements
de Kerbourgnec 06 07 56 64 61

Marché | à QUIBERON
Marché saisonnier à Port-Haliguen
Marché alimentaire sur la place du vieux port de
Port-Haliguen. Vous y trouverez un large choix
de fruits de mer, fromages, charcuteries, fruits
et...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Place de Port-Haliguen 02 97 30 24 00

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Le Qi Qong s'invite à la plage et dans la
nature
A 18h15. Une séance pour se faire du bien et
faire circuler l'énergie vitale. Pratique de Qi
Qong, de marches énergétiques et de
relaxations....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 30€
Du 09 au 10/08/2022

RV donné lors de l'inscription
Kerbourgnec 02 97 50 07 84

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Le Qi Qong s'invite à la plage et dans la
nature
A 9h30. Une séance pour se faire du bien et faire
circuler l'énergie vitale. Pratique de Qi Qong, de
marches énergétiques et de relaxations....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 30€
Du 09 au 10/08/2022

RV donné lors de l'inscription
Kermahé 02 97 50 07 84

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Atelier Peinture
A 14h. Durée 2 heures. Atelier peinture avec
Armelle Haentjens.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 09 au 10/08/2022

Accueil Saint-Joseph 9 rue
Pasteur 02 97 30 94 89

Animation | à ST PIERRE QUIBERON
Let's play
De 16h à 18h. Jeu de rôle papier (Donjons et
dragons, Fate, Pathfinder…) où ils devront créer
leur personnage et interagir avec un monde
narré par...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Médiathèque Rue Curie 02 97 30 95 79

Concert | à ST PIERRE QUIBERON
Concert Avé Maria de tous Pays
21h. Concert de l'ensemble de solistes Allegri
sous la direction de Jean-Marie Puissant.
Participation libre.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Chapelle ND de Lotivy Place de
la Chapelle Portivy

Concert | à PLOUHARNEL
Concert de Harpe Celtique
21h. Concert de Marie Conan. Participation au
chapeau au profit de la restauration de la
Chapelle Saint-Gilles du Village de Cosquer.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Espace Culturel Place Saint-
Armel 06 73 64 59 09

Enfants | à QUIBERON
Animation Pirates
15h à 17h. Jeu d'énigmes. Chasse au trésor. Duel
de Pirates. Course de bateaux. Jeux gonflable. A
partir de 5 ans. Sur inscription.
Tarif enfant : 9.8€ | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Le Qi Qong s'invite à la plage et dans la
nature
Une séance pour se faire du bien et faire circuler
l'énergie vitale. Pratique de Qi Qong, de marches
énergétiques et de relaxations. Echauffements,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 30€
Du 09 au 10/08/2022

RV donné lors de l'inscription
Pointe de Conguel 02 97 50 07 84

Visites guidées | à QUIBERON
Découverte de Quiberon, le charme d'une
station balnéaire centenaire et d'un ancien
port sardinier
10h. Balade au cœur de la ville pour en découvrir
son histoire, son patrimoine et ses activités
d'aujourd'hui. Cette visite guidée de Quiberon
est...
Tarif enfant : 3€ | Tarif adulte : 7€
Le 10/08/2022

Office de Tourisme 14 rue de
Verdun 02 44 84 56 56

Animation nature | à ST PIERRE QUIBERON
Flore et Papillons des dunes perchées de
Port-Bara
14h30. Surplombant l’océan, les dunes de Port
Bara, perchées en haut des falaises de granite,
révèle un panorama impressionnant. Trésors
de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 3.8€
Le 10/08/2022

RV donné lors de l'inscription 06 47 89 59 80

Marché | à QUIBERON
Marché Artisanal
20h à 23h. Marché artisanal semi-nocturne.
Animation musicale le 27 juillet et le 17 août.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Quai de l'Océan Port-Maria 02 97 30 24 00



  

  

  

  

  

  

  

Conférence | à ST PIERRE QUIBERON
Conférence Unité des Chrétiens
A 20h30. Durée 1h30. Conférence par le Frère
Jean Dominique Bruneel, Dominicain.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 10/08/2022

Accueil Saint-Joseph 9 rue
Pasteur 02 97 30 94 89

Concours | à PLOUHARNEL
Concours de pétanque de l'UNC
14h30. Inscription à 13h30. Organisé par l'Union
Nationale des Combattants.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 5€
Le 11/08/2022

Espace de loisirs du Préleran   02 97 52 30 90

Exposition | à QUIBERON
Exposition Vente de créations manuelles
9h30 à 18h30. Vente d'objets de la vie
quotidienne et objets décoratifs réalisés par les
membres de l'Association du Grand Large de
Quiberon.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Club du Grand Large 22 rue de
Verdun

Marché | à ST PIERRE QUIBERON
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Place du Marché 02 97 30 92 00

Concert | à QUIBERON
Fanfare Célest on the Bayou
A 15h. Du jazz New Orleans et des chants
traditionnels venus de l’autre côté de
l’AtlantiqueFormation idéale pour les concerts en
déambulation,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Port-Maria

Divers | à PLOUHARNEL
Mégalithes, un monde oublié
20h30. Il y a des milliers d’années, avant les
romains, avant les grecs, avant même l’Ancien
Empire d’Égypte, un peuple inconnu érigeait
des...
Tarif enfant : 4€ | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Espace Culturel 2 Place Saint-
Armel 09 52 87 81 22

Visites guidées | à PLOUHARNEL
Balade guidée du Mur de l'Atlantique
À 14h30. Tous les jeudis. La batterie la plus
puissante de la façade atlantique vous livre ses
secrets. 500 hectares marqués par l'histoire de
la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 7€
Le 11/08/2022

Devant Le Musée Vendée de la
Chouannerie Le Bégo - à
l'entrée de la Presqu'île de
Quiberon


02 44 84 56 56

Concert | à QUIBERON
Concert Diapason et Red Fish
De 20h à 21h30. Concert de rock festif.

Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

14 rue de Verdun Jardin de
Brétinio

Exposition | à QUIBERON
Exposition Marie-Christine Aubert
De 10h30 à 13h30 et de 15h30 à 19h. Peintures.
Entrée libre.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 11/08/2022

Salle d'exposition 7 rue de
Verdun

Animation nature | à QUIBERON
Découverte des trésors de l'océan à marée
basse
Horaires selon les marées. Devenez explorateur
le temps d'une sortie à marée basse. Partez à la
découverte des mille et une vies cachées du
peuple...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Le 11/08/2022

RDV communiqué à l'inscription
Pointe de Conguel 02 97 50 07 84

Conférence | à ST PIERRE QUIBERON
Conférence Une brève histoire de la
musique sacréé
A 20h30. Durée 1h30. Conférence animée par
Me Claude Nadeau
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Accueil Saint-Joseph 9 rue
Pasteur 02 97 30 94 89

Concert | à PLOUHARNEL
Concert Avé Maria de tous Pays
21h. Concert de l'ensemble de Solistes ALLEGRI
dirigé par Jean-Marie Puissant. Libre
participation.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Chapelle ND des Fleurs Rue de
la chapelle

Animation | à QUIBERON
Poèmes et Contes au Ragot
De 17h30 à 19h l'Agapanthe vous convie tous les
jeudis pour partager avec la nature des poèmes
et des textes de Rose Sebillet et Toger Segura dit
par...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Lavoir du Ragot 06 01 85 20 28

Jeux | à QUIBERON
Un jeudi sur deux je joue
A 20h. jeux de société modernes : Unlock, ex-
libris, It'sa wonderful world... Convivialité et
bonne ambiance. Possibilité de ramener vos
propres jeux...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 11/08/2022

Maison des Associations 6 rue
Jules Ferry



  

  

  

  

  

  

  

Exposition | à QUIBERON
Village d'artistes à Port Maria
Dans ce beau cadre nouvellement rénové de Port
Maria, le long du mur de l’atlantique, à Quiberon,
venez découvrir une quinzaine d’artistes de la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 10 au 11/08/2022

Parking de l’Océan Port-Maria 06 31 47 05 77

Animation nature | à ST PIERRE QUIBERON
Découverte des petites bêtes et autres
curiosités de l'estran de la Côte Sauvage
10h30 le 15 juillet. 10h le 12 août. Les grandes
marées de printemps découvrent un espace
entre terre et mer ou une foisonnante
biodiversité se...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 3.8€
Le 12/08/2022

RV communiqué à l'inscription 06 47 89 59 80

Animation nature | à ST PIERRE QUIBERON
Découverte des Trésors de l'océan à marée
basse
Horaire selon les marées. Devenez explorateur le
temps d'une sortie à marée basse. Partez à la
découverte des mille et une vies cachées du
peuple de...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Le 12/08/2022

RDV communiqué à l'inscription
Le Fozo 02 97 50 07 84

Visites guidées | à PLOUHARNEL
La Nuit des étoiles filantes au Bégo
20h30 - 22h30/23h : Visite guidée des
mégalithes d'Erdeven Découvrez au soleil
couchant, la vie nocturne du plus grand site
naturel et dunaire de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Le 12/08/2022

Le Bégo 02 44 84 56 56

Exposition | à QUIBERON
Exposition de Virginie Matz et Florence
Hériau
Deux artistes, deux univers. Virginie Matz nous
contant la vie de Coco Chanel avec ses bords de
mer et ses citadines.Florence Hériau nous
divulguant...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 08 au 12/08/2022

La Maison du Phare Quai des
Sinagots Port-Haliguen

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Animations Sport sur la Plage de l'été
Foot-Plage sur la grande plage les lundis 11, 18
et 25 juillet, 1er, 8 août, de 10h30 à 12h. A partir
de 12 ans. Pas de réservation. Initiation Beach...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022

1 Boulevard Chanard Grande
Plage 07 52 63 29 78

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Crossminton, Basket et Sorties VTT de l'été
Crossminton les mardis 12, 19, 26 juillet et les 9
et 16 août, de 18h à 19h30. A partir de 12 ans.
Basket les vendredis 22 et 29 juillet, de 18h à
22h....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022

Gymnase Municipal Rue de
Saint-Clément 07 52 63 29 78

Balade ou veillée contée | à QUIBERON
Balade en Calèche Côte Sauvage
10h30, 15h30 et 16h30. Durée 45 minutes.
Balade contée et commentée sur l'un des plus
beaux sites de la Presqu'île de Quiberon.
Tarif enfant : 4€ | Tarif adulte : 8€
Du 06 au 12/08/2022

Place Hoche 06 46 28 79 90

Enfants | à QUIBERON
Structures Gonflables
De 15h à 17h les mardis et vendredis. Structures
gonflables aquatique pour s'amuser dans les
bassins de la piscine. A partir de 5 ans.
Réservation...
Tarif enfant : 9.8€ | Tarif adulte : 6€
Du 06 au 12/08/2022

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Exposition | à QUIBERON
Exposition Mémoires de Plage
Exposition de photographies de 1890 à 1930 de
Louis Lannelongue, Daniel Cariou et N.D Phot, en
libre accès dans les jardins à côté de la Mairie
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022

7 rue de Verdun Jardins de la
Mairie

Exposition | à ST PIERRE QUIBERON
Escales Photos
Exposition de photographies en plein air dans les
Villages de Penthièvre, Kerhostin et promenade
Tabarly à Saint-Pierre Quiberon.Un travail signé
Erwan...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022

Exposition | à PLOUHARNEL
Escales Photos à Plouharnel
Festival Escales Photos, des expositions grands
formats en libre accès. Dans les ruelles du vieux
bourg, vous pourrez découvrir deux séries de...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022

Exposition | à ILE D'HOUAT
Escales Photos à Houat
Festival Escales Photos, des expositions grands
formats en libre accès.Mor Braz enchanté de
Franck Betermin La dernière création du
malicieux...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022

Exposition | à HOEDIC
Escales Photos à Hoédic
Festival Escales Photos, des expositions grands
formats en libre accès. De pierre, de ciel, de terre
par le collectif tendance floue - Nouvelle expo...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022
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Exposition | à QUIBERON
Les Jardins Insolites
Balade au cœur de la ville à la découverte de
jardins contemporains, classiques, modernes ou
décalés qui séduiront les résidents de Quiberon
et les...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 06 au 12/08/2022

 06 60 73 13 46 02 97 64 56 60

 Réservation dans les offices de tourisme
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